
Usnesení ustavujícího zastupitelstva obce 10.11.2010: 
1.  Zahájení provedl starosta obce a přivítal všechny přítomné zastupitele a 
občany obce. 
2.  Schvaluje ověřovatele zápisu ing. Jaroslava Dočekala a ing. Františka 
Roseckého. 
3.  Starosta poděkoval členům zastupitelstva obce 2006 – 2010 za vykonanou 
práci. 
4.  Starosta vyhlásil výsledky voleb do zastupitelstva obce v tomto pořadí: 
Volby vyhrál   1. Jaroslav Dočekal ing. 44 hlasů, 2. Zdeněk Jaroš 42, 
3. Jiří Enderle 39, 4. František  Rosecký  ing. a Milan Matoušek oba 33, 6. 
Petr Jaroš 31, 7. František Vejvoda 30  hlasů, mandát zastupitele obce 
získali všichni jmenovaní kandidáti. 
5.  Zvolení členové zastupitelstva obce v komunálních volbách, které se 
konaly ve dnech   20. a 21. října 2006, Dočekal Jaroslav ing., Enderle 
Jiří, Jaroš Petr, Jaroš Zdeněk,   Matoušek Milan, Rosecký František ing. a 
Vejvoda František složili slib, který stvrdili  svým podpisem:  
Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci 
budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jeho občanů a řídit se Ústavou 
a zákony České republiky. 
6.  Zastupitelstvo obce schvaluje strukturu obce, která bude následující: 
Starosta,   místostarosta, předsedové finančního a kontrolního výboru a 
předsedové sociální,   stavební a  pořádkové komise. Výbory a 
komise budou minimálně tříčlenné. 
7.  Zastupitelstvo schvaluje tuto volbu funkcionářů: 
Funkce: Příjmení, jméno, nar., bydliště 
- Starosta: Jaroš Zdeněk, nar. 1.3.1953,   Poděšín č.79. 
- Zástupce starosty: Ing. Rosecký František, nar. 25.12.1972, Poděšín č.70. 
 
Předsedové komisí a výborů: 

- Finanční výbor: Matoušek Milan, 29.10.1961, Poděšín č.87. 
- Kontrolní výbor: Jaroš Petr, nar. 28.5.1977, Poděšín č.76. 
- Stavební komise: Enderle Jiří, nar. 30.04.1967, Poděšín č. 69. 
- Sociální komise: Vejvoda František, nar. 17.7.1957, Poděšín č.50. 
- Pořádková komise: Ing. Dočekal Jaroslav, nar. 4.8.1961,  Poděšín č.9. 

8.  Zastupitelstvo schvaluje zástupce v Lesním družstvu v Polné starostu obce 
Zdeňka   Jaroše. Náhradník je místostarosta ing. František Rosecký. 
9.  Zastupitelstvo schvaluje zástupce v Mikroregionu Polensko starostu obce 
Zdeňka   Jaroše. Náhradník je místostarosta ing. František Rosecký. 
10.  Diskuse. 
11.  Příští zasedání zastupitelstva obce se bude konat 15.12.2010. 
 
Složení výborů: 
Finanční:              předseda:   Milan Matoušek 



                                                Petr Jaroš 
                                                František Vejvoda 
Kontrolní:            předseda:     Petr Jaroš 
                                                Jiří Enderle 
                                                František Vejvoda 
Složení komisí: 
Stavební:             předseda:     Jiří Enderle 

       Zdeněk Jaroš 
        František Rosecký ing. 
Sociální:               předseda:    František Vejvoda 
                                               Marie Dobrovolná  

      Jindřiška Landová 
                                                Ludmila Řeháčková 
Pořádková:          předseda:    Jaroslav Dočekal ing. 
                                               Matoušek Milan 
                                              Petr Jaroš                


